m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

evaluacion detallada

Jesus, Iriarte Carlos tiempo total: 5:28:06
Asociacion: Independiente
Dorsal: 247
CAMILLE EXTREME 2019 posicién en el recorrido: 342 (de 555)
mejor tiempo del recorrido: 3:09:39

categoria: posicién en la categoria: 262(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO mejor tiempo en la categoria: 3:09:39
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total
Avituallamie  40:54 312 15:33 436 15:33 40:54 312 15:33 436 15:33
Avituallamie 38:56 272 13:56 364 13:56 1:19:50 300 29:28 408 29:28
Subida Ezkar 1:08:35 271 27:10 356 27:10 2:28:25 287 56:32 386 56:32
KV Ezkaurre  1:05:50 281 30:10 372 30:10 3:34:15 283 1:25:41 376 1:25:41
Colladode E  15:32 206 8:13 264 8:13 3:49:47 276 1:33:02 362 1:33:02
Avituallamie 32:53 252 15:10 323 15:10 4:22:40 268 1:48:12 349 1:48:12
Punta Kanas 15:12 213 7:06 278 7:06 4:37:52 269 1:55:18 350 1:55:18
Punta Armaii  11:24 292 5:38 402 5:38 4:49:16 267 2:00:56 350 2:00:56
META 38:50 228 17:31 303 17:31 5:28:06 262 2:18:27 342 2:18:27
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